K0942
Réguas de apoio
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/1
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
Aço.
Versão:
endurecido e com superfície sem tratamento.
Visão geral dos artigos
Réguas de apoio
Código do artigo H Adequado para
K0942.100 100 conjunto básico morsa de 3 eixos
K0942.105* 105 conjunto básico morsa de 3 eixos
K0942.125 125 morsa de 3 eixos com aumento através de adaptador 25 mm
K0942.150 150 morsa de 3 eixos com aumento através de adaptador 50 mm
K0942.175 175 conjunto básico morsa de 5 eixos
K0942.180* 180 conjunto básico morsa de 5 eixos
K0942.200 200 morsa de 5 eixos com aumento através de adaptador 25 mm
K0942.225 225 morsa de 5 eixos com aumento através de adaptador 50 mm
K0942.250 250 morsa de 5 eixos com aumento através de adaptador 75 mm (25 + 50)